
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2025 № 2388

Великий Новгород

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Великого Новгорода, утвержденными 

решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании заявления 

ООО "ЧИСТОТА 24" (входящий от 30.04.2025 № 5495043318), заключения о 

результатах общественных обсуждений от 06.06.2025 № 17-25, с учетом 

рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке в Великом Новгороде 

от 19.06.2025 № 6 Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 53:23:7401102:309, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., г.о. Великий Новгород, г. Великий 

Новгород, ул. 20 Января, земельный участок 52а, в территориальной зоне ОД.1 

(многофункциональная общественно-деловая зона), - "4.9.1.3 Автомобильные мойки".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 23.06.2025 15:35
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026



2

аа
2379п


